
中标候选人公示表 
（公示期：2024年 11月 19日—2024年 11月 21日） 

项目名称 2#交流短路通断试验系统陪试断路器采购 

招标人 中煤科工集团重庆研究院有限公司 

联系 

电话 

18149075275 

招标代理机构 重庆创新工程咨询有限公司 17830076924 

2#交流短路通

断试验系统陪

试断路器采购 

第一中标候选人 江苏高电电力设备有限公司 

投标报价（元） 

115000.00 

第二中标候选人 杭州勇腾电力科技有限公司 

投标报价（元） 

119000.00 

第三中标候选人 杭州广卓电力科技有限公司 

投标报价（元） 

117000.00 

拟中标人 江苏高电电力设备有限公司 

招标人：中煤科工集团重庆研究院有限公司 

 

 

2024年 11月 19日 

招标代理机构：重庆创新工程咨询有限公司 

 

 

 

 

2024 年 11月 19日 

 


